Universitas Pakuan menerima kedatangan Kepala Kantor Wilayah Ditjen Perbendaharaan Jawa Barat

Rilis: 10 Maret 2022 | Oleh: HUMAS



UNPAK — Universitas Pakuan telah melaksanakan pertemuan penyerahan nota kesepahaman (MoU) antara Universitas Pakuan dengan Kantor Wilayah Direktorat Jenderal perbendaharaan Jawa Barat, di Gedung Rektorat Universitas Pakuan, Kamis (10/03/2022).

Kerjasama tersebut ditujukan ditujukan agar antar lembaga dapat saling membantu dan berkontribusi dalam penguatan bidang pendidikan, ekonomi, dan fiskal regional.

Acara dihadiri oleh Kepala Kantor wilayah Direktorat Jenderal Perbendaharaan Provinsi Jawa Barat, Bpk. Dedi Sopandi.

Penandatanganan nota kesepahaman telah dilakukan oleh Rektor Universitas Pakuan, Prof. Dr. H. Bibin Rubini, M.Pd. di Universitas Majalengka pada tanggal 17 Februari 2022.

Pada kegiatan tersebut penyerahan dokumen nota kesepahaman (MoU) dilakukan langsung oleh Kepala Kantor Wilayah Dirjen Perbendaharaan Provinsi Jabar, kepada Warek 3 mewakili Rektor.. dan sambutan oleh Wakil Rektor Bidang Riset, Inovasi & Kemitraan, Prof. Dr. Hj. Eri Sarimanah, M.Pd. juga dihadiri oleh Ketua Yayasan Pakuan Siliwangi Bpk. Subandi Al Marsudi, juga disaksikan oleh plt. Wakil Rektor Bidang Akademik & Kemahasiswaan, Dr.Eka Suhardi, M. Si. serta Kepala KUI PK, Cucu Mariam, M.Pd. dan 2 orang perwakilan dari Kantor Wilayah Dirjen Perbendaharaan Provinsi Jawa Barat.

Semoga dengan adanya kerjasama ini dapat diimplementasikan, di mana Merdeka Belajar Kampus Merdeka (MBKM) sangat menuntut adanya implementasi terkait dengan magang bagi mahasiswa dan juga mendatangkan ahli atau pakar untuk memberikan kontribusi bagi dunia pendidikan.

"Adanya ruang lingkup dalam kerjasama ini yaitu terkait kerjasama dalam bidang perbendaharaan, kemudian melakukan kajian bersama terkait ekonomi dan fiskal regional pengembangan sumber daya yang dimiliki para pihak dalam bidang perbendaharaan dan pendidikan, ujar Wakil Rektor Bidang Riset, Inovasi & Kemitraan".

